Guayaquil, 01 de Marzo 2012

Ing. María Carlota Álvarez Andrade Ciudad.

Des. 46405.4.00

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía DINERO PRONTO S.A. DINEPRON, celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por el periodo de CINCO AÑOS, contados desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Usted ejercerá la representación legal, Judicial, extrajudicial e individualmente, con las demás atribuciones constantes en el artículo trigésimo segundo, del Estatuto Social de la Empresa.

DINERO PRONTO S.A. DINEPRON, se constituyó ante Notario Público Quinto de Babahoyo, Abg. Camilo Salinas Zamora, el 16 de abril de 2000 y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 06 de Noviembre del

Ruego a usted consignar al pie del presente su razón de aceptación al cargo de Gerente General para el cual ha sido elegida.

elix Cupe Flores Secretario Ad-Hoc

ACEPTACION: Acepto el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía DINERO PRONTO S.A. DINEPRON

Guayaquil, 01 de Marzo del 2012

Ing. María Carlota Alvarez Andrade

Ced.ld.No.0913501011

Documentación v Archivo

INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQUE

08 MAY 2012



Registro Mercantil Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:13.639 FECHA DE REPERTORIO:06/mar/2012 HORA DE REPERTORIO:12:07

Nº 195747

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha diecinueve de Marzo del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DINERO PRONTO S.A. DINEPRON, a favor de MARIA CARLOTA ALVAREZ ANDRADE, de fojas 27.849 a 27.850, Registro Mercantil número 4.675.

Orection National Section of Contract of C